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Camp. ltaliano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#911 BORZ L. - Yamaha Migor T 3 1:48.989 17:06:34.262 6 3:38.397 17:15:00.968
1 1:59.910 17:02:42.820 4 2:06.868 17:08:41.130 7 2:11.843 17:17:12.811
5 1:49.414 17:04:32.234 5 1:48.221 17:10:29.351 8 1:48.374 17:19:01.185
3 1:49.275 17:06:21.509 6 2:09.667 17:12:39.018 9 2:14.367 17:21:15.552
4 2:06.616 17:08:28.125 7 1:47.248 17:14:26.266  pg g 43 COSTANTINI D. - Yamaha A
5 1:47.517 17:10:15.642 8 2:16.422 17:16:42.688 1 2:23.884 17:04:03.273
6 1:47.955 17:12:03.597 9 1:47.863 17:18:30.551 2 1:50.771 17:05:54.044
7 2:01.175 17:14:04.772 10 1:49.123 17:20:19.674 3 2:13.736 17:08:07.780
8 1:46.689 17:15:51.461 1 1:47.713 17:22:07.387 4 1:49.992 17:09:57.772
9 2:07.083 17:17:58.544  po. 5 - # 212 DENTI M. - Husqvarna fg‘lf’g;“; 5 1:50.921 17:11:48.693
10 1:46.689 17:19:45.233 1 1:55.484 17:02:38.382 6 1:48.525 17:13:37.218
11 1:46.299 17:21:31.532 2 1:50.520 17:04:28.902 7 2:01.563 17:15:38.781
Po. 2 - # 74 VALERI A. - KTM EE‘JSQ}" 3 1:57.497 17:06:26.399 8 1:50.625 17:17:29.406
1 2:05.198 17:02:48.323 4 1:52.812 17:08:19.211 9 1:49.208 17:19:18.614
) 1:51.939 17:04:40.262 5 1:48.678 17:10:07.889 10 2:05.303 17:21:23.917
3 1:56.359 17:06:36.621 6 2:05.047 17:12:12.936  pg_g. 1 109 MILANI L. - KTM A
4 1:47.578 17:08:24.199 7 2:51.465 17:15:04.401 1 2:09.341 17:02:56.570
5 3:01.835 17:11:26.034 8 2:02.733 17:17:07.134 2 1:54.904 17:04:51.474
6 1:57.533 17:13:23.567 9 1:47.766 17:18:54.900 3 1:49.919 17:06:41.393
7 1:46.331 17:15:09.898 10 1:47.391 17:20:42.291 a 1:49.285 17:08:30.678
8 1:54.859 17:17:04.757  Po. 6 - # 143 MUNARI M. - KTM f‘g‘;g;“g 5 1:49.325 17:10:20.003
9 1:48.620 17:18:53.377 1 2:04.525 17:02:53.147 6 2:03.161 17:12:23.164
10 1:57.657 17:20:51.034 2 1:56.836 17:04:49.983 7 1:58.900 17:14:22.064
Po. 3 - # 67 FROSALI L. - Yamaha fi(f)fbgig 3 1:49.686 17:06:39.669 8 1:54.309 17:16:16.373
1 711,264 17:03:03.319 4 2:08.993 17:08:48.662 9 1:49.498 17:18:05.871
) 1:52.388 17:04:55.707 5 1:48.978 17:10:37.640 10 1:50.064 17:19:55.935
3 2:11.006 17:07:06.713 6 2:09.219 17:12:46.859 11 2:18.059 17:22:13.994
4 1:49.250 17:08:55.963 7 1:48.309 17:14:35.168
s 10403 17:11:06.366 8 2:11.194 17:16:46.362
6 1:46.682 17:12:53.048 2 1:50.231 47:18:36.593
7 2:03.558 17:14:56.606 10 2:50.078 17:21:26.671
8 1:54.951 17:16:51.557  Ppo. 7 - # 461 TEDESCO A. - KTM Jooone
9 1:53.693 17:18:45.250 1 2:31.313 17:03:31.864
10 1:47.092 17:20:32.342 2 1:53.437 17:05:25.301
Po. 4 - # 510 MATTEUCCI N. - KTM A 3 1:51.636 17:07:16.937
1 2:02.837 17:02:46.180 4 2:16.488 47:09:33.425
2 1:59.093 17:04:45.273 5 1:49.146 17:11:22.571

Fastest lap: 1:46.299
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Camp. ltaliano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 719 PARIS L. - KTM f'(f)f;gfsﬂg 5 2:45.859 17:12:26.521 9 1:51.543 17:19:10.352
1 2:04.423 17:02:58.633 6 1:51.551 17:14:18.072 10 1:52.088 17:21:02.440
2 1:54.336 17:04:52.969 7 1:52.100 17:16:10.172 p, 174214 SALONE D. - Yamaha L0508
3 1:52.988 17:06:45.957 8 2:10.349 17:18:20.521 1 2:26.905 17:03:52.955
4 1:51.262 17:08:37.219 9 1:50.266 17:20:10.787 2 1:55.849 17:05:48.804
5 1:51.575 17:10:28.794 10 1:36.187 17:22:06.974 3 2:10.844 17:07:59.648
6 2:54.216 17:13:23.010  Ppo. 14 - # 920 DEL FEDERICO D. - Yamaha f'g:;gf 4 1:53.457 17:09:53.105
7 2:02.864 17:15:25.874 1 2:13.748 17:03:33.637 5 1:51.639 17:11:44.744
8 1:50.427 17:17:16.301 2 2:08.562 17:05:42.199 6 2:40.397 17:14:25.141
9 1:49.352 17:19:05.653 3 1:51.643 17:07:33.842 7 1:52.478 17:16:17.619
10 1:49.704 17:20:55.357 4 2:12.894 17:09:46.736 8 1:51.557 17:18:09.176
Po. 11 - # 692 FIAMIN M. - KTM fl(f)fSP;.I;SO 5 1:50.600 17:11:37.336 9 2:20.780 17:20:29.956
1 2:04.135 17:02:50.158 6 2:13.507 17:13:50.843 10 1:52.509 17:22:22.465
2 1:56.407 17:04:46.565 7 1:51.092 17:15:41.935  po, 18- # 88 LUCIANI M. - KTM L05 765
3 2:05.286 17:06:51.851 8 2:02.685 17:17:44.620 1 2:08.864 17:03:08.796
4 1:51.125 17:08:42.976 9 2:05.509 17:19:50.129 2 2:00.076 17:05:08.872
5 1:51.557 17:10:34.533 10 2:02.988 17:21:53.117 3 1:55.582 17:07:04.454
6 2:06.166 17:12:40.699  Ppo. 15 - # 84 CARLETTI E. - KTM f'g;g?; 4 2:32.719 17:09:37.173
7 1:49.424 17:14:30.123 1 2:18.398 17:03:12.442 5 1:54.011 17:11:31.184
8 2:06.791 17:16:36.914 2 1:51.741 17:05:04.183 6 1:54.817 17:13:26.001
9 1:52.524 17:18:29.438 3 1:51.207 17:06:55.390 7 1:55.165 17:15:21.166
10 2:05.829 17:20:35.267 4 3:04.983 17:10:00.373 8 1:52.064 17:17:13.230
Po. 12 - # 320 MAGNANI F. - Husqvarna f'(f)f;gz‘; 5 2:14.477 17:12:14.850 9 2:03.402 17:19:16.632
1 211,015 17:03:08.439 6 1:50.916 17:14:05.766 10 1:53.283 17:21:09.915
2 1:54.065 17:05:02.504 7 2:02.538 17:16:08304  py 194158 MAIOLANI G. - Husqvarna .5 aos
3 2:17.986 17:07:20.490 8 1:52.568 17:18:00.872 1 2:04.955 17:03:00.050
4 2:09.148 17:09:29.638 9 1:52.532 17:19:53.404 2 1:54.505 17:04:54.555
5 1:50.835 17:11:20.473 10 2:06.697 17:22:00.101 3 2:03.008 17:06:57.563
6 3:51.258 17:15:11.731  Po. 16 - # 544 FORTUNA A. - Husqvarna fgf;;z: 4 1:53.104 17:08:50.667
7 2:28.094 17:17:39.825 1 2:08.445 17:03:10.151 5 2:41.606 17:11:32.273
8 1:49.944 17:19:29.769 2 2:03.246 17:05:13.397 6 2:04.064 17:13:36.337
9 1:51.202 17:21:20.971 3 1:55.679 17:07:09.076 7 1:52.852 17:15:29.189
Po. 13 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM ficf)f;gGm; 4 1:54.649 17:09:03.725 8 2:03.820 17:17:33.009
1 2:24.092 17:03:39 561 5 1:55.025 17:10:58.750 9 1:52.127 17:19:25.136
) 1:55.081 17:05:34.642 6 1:53.047 17:12:51.797 10 1:52.715 17:21:17.851
3 2:12.449 17:07:47.091 7 2:32379 17:15:24.176
4 1:53.571 17:09:40.662 8 1:54.633 17:17:18.809

Fastest lap: 1:46.299
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Camp. ltaliano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna fi(f)fé'.’g;"; 5 1:55.947 17:11:10.739 9 1:57.955 17:20:25.496
1 2:22.914 17:03:57 455 6 1:54.365 17:13:05.104 10 2:00.298 17:22:25.794
2 1:56.122 17:05:53.577 7 1:54.639 17:14:59.743  po_ 27 . 4 63 OMBROSIS. - Yamaha 1o
3 1:54.853 17:07:48.430 8 2:10.623 17:17:10.372 1 2:11.234 17:03:27.652
4 2:14.404 17:10:02.834 9 2:01.603 17:19:11.975 2 2:10.087 17:05:37.739
5 1:55.455 17:11:58.289 10 1:54.316 17:21:06.291 3 2:17.030 17:07:54.769
6 1:54.363 17:13:52.652  Ppo. 24 - # 38 PIERI T. - Yamaha f'g;g;q; 4 2:00.281 17:09:55.050
7 1:53.191 17:15:45.843 1 2:16.695 17:03:14.880 5 1:58.773 17:11:53.823
8 2:09.103 17:17:54.946 2 2:00.315 17:05:15.195 6 1:59.150 17:13:52.973
9 1:59.249 17:19:54.195 3 1:55.371 17:07:10.566  py 28 _ # 252 DENTI G. - KTM f'fnglmg
10 1:58.171 17:21:52.366 4 2:12.175 17:09:22.741 1 2:10.262 17:03:00.286
Po. 21 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna oo 5 1:55.751 17:11:18.492 2 2:01.082 17:05:01.368
1 2:11.199 17:03:04.491 6 2:35.861 17:13:54.353 3 2:13.407 17:07:14.775
2 1:57.277 17:05:01.768 7 1:55.894 17:15:50.247 4 2:02.395 17:09:17.170
3 2:51.613 17:07:53.381 8 1:56.770 17:17:47.017 5 1:59.546 17:11:16.716
4 2:13.344 17:10:06.725 9 2:16.935 17:20:03.952 6 2:13.084 17:13:29.800
5 1:55.730 17:12:02.455 10 1:57.577 17:22:01.529 7 2:01.162 17:15:30.962
6 2:06.419 17:14:08.874  Ppo. 25 - # 131 GABRIELLI L. - Yamaha f‘g;g;“g 8 1:58.914 17:17:29.876
7 1:54.631 17:16:03.505 1 2:20.086 17:03:24.523 9 2:18.606 17:19:48.482
8 2:34.990 17:18:38.495 2 2:10.496 17:05:35.019 10 1:59.021 17:21:47.503
9 1:53.518 17:20:32.013 3 2:02.424 17:07:37.443 b 59_ 4884 GRILLI A. - KTM fif-;gf;;
Po. 22 - # 173 FALSER G. - Yamaha L0700 4 1:57.896 17:09:35.339 1 2:19.691 17:03:18.476
1 2:11.844 17:03:13.881 5 1:58.748 17:11:34.087 2 2:11.810 17:05:30.286
2 1:57.115 17:05:10.996 6 2:16.132 17:13:50.219 3 2:00.818 17:07:31.104
3 1:57.367 17:07:08.363 7 1:56.917 17:15:47.136 4 3:08.977 17:10:40.081
4 2:11.823 17:09:20.186 8 2:09.023 17:17:56.165 5 2:08.276 17:12:48.357
5 1:56.404 17:11:16.590 9 1:55.969 17:19:52.134 6 2:00.398 17:14:48.755
6 1:54.918 17:13:11.508 10 2:29.340 17:22:21.474 7 2:54.892 17:17:43.647
7 1:55.181 17:15:06.689  Ppo. 26 - # 389 FERRARI G. - Yamaha f'flpgrsng 8 2:02.611 17:19:46.258
8 2:16.242 17:17:22.931 1 2:18.251 17:03:44.694 9 2:00.122 17:21:46.380
9 1:55.008 17:19:17.939 2 2:02.992 17:05:47.686
10 1:54.206 17:21:12.145 3 2:03.181 17:07:50.867
Po. 23 - # 618 CHIODI P. - KTM ficf)fé',)g;“; 4 1:59.613 17:09:50.480
1 2:13.234 17:03:16.193 5 2:19.685 17:12:10.165
2 2:02.925 17:05:19.118 6 2:00.107 17:14:10.272
3 1:57.932 17:07:17.050 7 2:19.010 17:16:29.282
4 1:57.742 17:09:14.792 8 1:58.259 17:18:27.541

Fastest lap: 1:46.299
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Camp. Italiano Senior e Femminile Ferm¢ 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 714 CAVASSO G. - KTM A
1 2:17.561 17:03:22.227
2 2:09.994 17:05:32.221
3 2:06.275 17:07:38.496
4 2:19.476 17:09:57.972
5 2:08.736 17:12:06.708
6 2:05.886 17:14:12.594
7 2:14.164 17:16:26.758
8 2:06.085 17:18:32.843
9 2:16.948 17:20:49.791

Fastest lap: 1:46.299
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